
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

          

     SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2018.gada 18.janvārī                                                                                                                  Nr.2 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs 

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra Frančenko 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule  

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības iekšējais auditors Oskars Vasiļjevs 

 Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Edgars Nizins, Pāvels Melnis, Pēteris Stanka - 

pamatdarbā 

                                                                            

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.12 

„Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru” izdošanu un Rēzeknes 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

novada pašvaldības 2017.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi 

Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr.35 

„Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību”” atcelšanu  

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par finanšu līdzekļu vai 

mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 

pašvaldībā”  

3. Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas 

vidusskolas sporta halles siltināšanas darbu veikšanai  

4. Par “Vecružinas bibliotēkas ēka” Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7888 

004 0279 003 telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

5. Par “Vecružinas ēka” Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0023 001 

telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

6. Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “KEM”  

7. Par piekrišanu zemes iegūšanai O. G. /O.G./ īpašumā Griškānu pagastā  

8. Par piekrišanu zemes iegūšanai G. D. /G.D./ īpašumā Ozolaines pagastā  

9. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai V. Š. Dricānu pagastā 

10. Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai A. 

K.  

11. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma “Nosaukums” nodošanu atsavināšanai P.K. Pušas pagastā”  

12. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumā „Par 

neapbūvētā zemesgabala nodošanu atsavināšanai G. T.”  

13. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Rāznas iela (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

J. V.”  

14. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumu „Par dzīvokļa 

īpašuma Rāznas iela (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

J. M.”  

15. Par nekustamā īpašuma “Dmitriji” Ilzeskalna pagastā atsavināšanas izbeigšanu  

16. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra lēmumā “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Sakstagala pagastā”  

17. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra lēmumā “Par 

siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Stoļerovas pagastā”  

18. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) apvienošanu Lūznavas pagastā  

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „..” un ”..” 

Griškānu pagastā  

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „..” 

Ozolmuižas pagastā  

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam “..” Vērēmu 

pagastā  

22. Par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar 

Z.G.  Dricānu pagastā  

23. Par 2009.gada 20.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 un 2013.gada 

27.decembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.125 izbeigšanu ar L.L. 

Mākoņkalna pagastā  

24. Par 2008.gada 6.novembra zemes nomas līguma Nr.53. izbeigšanu ar F.M.  

Sakstagala pagastā  

25. Par 2009.gada 7.jūlija Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.99 

izbeigšanu ar O.L. Silmalas pagastā  



3 

 

26. Par smilts - grants un smilts atradnes „Silaine” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

„RINOX” Rēzeknes novada Lūznavas pagastā  

27. Par Nagļu HES Maltas ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu saskaņošanu  

28. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

29. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  

30. Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  

31. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam  

32. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  

33. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam  

34. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Pašvaldības ceļu 

infrastruktūras uzlabošana Rēzeknes novadā, 3.kārta” 

35. Par darba grupas izveidošanu 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2018.gada 18.janvāra sēdes darba kārtību (1. 

- 35.jautājums). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru” izdošanu un Rēzeknes novada 

pašvaldības 2017.gada 21.decembra saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Rēzeknes 

novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos noteikumos Nr.35 „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes nomu un nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību”” atcelšanu 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 18.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2018.gada 5.janvāra atzinumu Nr.1-18/82 “Par saistošajiem noteikumiem”, Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 

Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.janvāra saistošos noteikumus Nr.12 

„Par neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru” (saistošie noteikumi pievienoti). 



4 

 

2. Atcelt Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 21.decembra saistošos noteikumus 

Nr.10 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 15.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.35 „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās vai piekritīgās zemes 

nomu un nomas maksas aprēķināšanas kārtību””. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības 

2018.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.12 „Par neapbūvēta zemesgabala nomas 

maksas apmēru” publicēšanu. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par finanšu līdzekļu vai mantas 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 76.panta 2.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 8.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 12.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par finanšu līdzekļu 

vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada 

pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2012.gada 7.jūnija sēdē 

(protokols Nr.11, 2.§), turpmāk tekstā – Nolikums: 

1.1. Aizstāt nolikuma 1.4.apakšpunktā vārdus “likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu”” ar vārdiem “Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma”. 

1.2. Aizstāt nolikuma 1.5.1.apakšpunktā vārdus “likuma „Par valsts un pašvaldību 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu”” ar vārdiem “Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma”. 

1.3. Aizstāt nolikuma 3.2.punktā vārdus un skaitļus “Ls 1000,00 (vienu tūkstoti latus)” 

ar vārdiem un skaitļiem “EUR 1423,00 (vienu tūkstoti četri simti divdesmit trīs 

euro, 00 centi)”. 

1.4. Aizstāt nolikuma 3.3.punktā vārdus un skaitļus “Ls 1000,00 (vienu tūkstoti latus)” 

ar vārdiem un skaitļiem “EUR 1423,00 (vienu tūkstoti četri simti divdesmit trīs 

euro, 00 centi)”. 

1.5. Aizstāt nolikuma 3.9.punktā vārdu “latos” ar vārdu “euro”. 

1.6. Aizstāt nolikuma 4.4.punktā vārdu “Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības 

nodaļā” ar vārdu “Finanšu un grāmatvedības nodaļā”. 

1.7. Aizstāt nolikuma 1.Pielikumā vārda saīsinājumu “Ls” ar vārda saīsinājumu “EUR”. 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi stājas spēkā ar 2018.gada 18.janvāri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” konsolidēšanu pēc to 

grozījumu spēkā stāšanās. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidēto Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma „Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā. 



5 

 

 

3. § 

Par atļauju ziedojuma saņemšanai Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas 

sporta halles siltināšanas darbu veikšanai 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības nolikuma “Par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) 

pieņemšanu un izlietošanu Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.3.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības Kaunatas vidusskolas 2018.gada 9.janvāra iesniegumu Nr. 1.13/1 par ziedojuma 

saņemšanas atļauju un Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Atļaut Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolai saņemt ziedojumu EUR 

5354,00 (pieci tūkstoši trīs simti piecdesmit četri euro 00 centi) apmērā sporta halles 

siltināšanas darbu veikšanai. 

2. Pilnvarot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas vidusskolas direktori Alīnu Gendeli 

parakstīt Finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājuma (ziedojuma) līgumu.  

 

4. § 

Par “Vecružinas bibliotēkas ēka” Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu  

7888 004 0279 003 telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē M.Švarcs) 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību manta iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 34.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Vecružinas 

bibliotēkas ēkas” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli”, 2018.gada 5.janvāra 

izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt “Vecružinas bibliotēkas ēkas” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, ar 

kadastra apzīmējumu 7888 004 0279 003 telpu 44,1 m² kopplatībā nomas tiesību izsoles 

rezultātus – par uzvarētāju atzīt VAS “Latvijas Pasts”, reģ. Nr. 40003052790, juridiskā 

adrese Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, Mārupes novads, LV-1000, kura izsoles objektu 

ir nosolījusi par augstāko nomas maksas cenu 0,17 EUR/m² mēnesī (bez PVN). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam 

Grišuļonokam viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar VAS 

“Latvijas Pasts” telpu nomas līgumu uz 12 (divpadsmit) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto telpu nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 



6 

 

4. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un VAS “Latvijas Pasts” (Ziemeļu iela 10, Lidosta “Rīga”, 

Mārupes novads, LV-1000). 

 

5. § 

Par “Vecružinas ēka” Silmalas pagastā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0023 001  

telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 “Noteikumi par valsts 

un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 7.punktu, 11.punktu, 12.punktu, 14.punktu, 22.punktu un 34.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Vecružinas 

ēka” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpu nomas izsoli komercdarbībai”, 2018.gada 5.janvāra 

izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt “Vecružinas ēka” Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 7888 004 0023 001 telpu 32,9 m² kopplatībā nomas tiesību izsoles 

rezultātus – par uzvarētāju atzīt SIA “A Aptiekas”, reģ. Nr. 40003723815, juridiskā 

adrese Ulbrokas iela 23, Rīga, LV-1021, kura izsoles objektu ir nosolījusi par augstāko 

nomas maksas cenu 0,40 EUR/m² mēnesī (bez PVN). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei viena mēneša laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “A Aptiekas” telpu nomas līgumu uz 12 

(divpadsmit) gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldei parakstīto telpu nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

4. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un SIA “A Aptiekas” (Ulbrokas iela 23, Rīga, LV-1021). 

 

6. § 

Par telpu nomas līguma laušanu ar SIA “KEM” 

(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu Rēzeknes novada domes 2017.gada 1.jūnija lēmumu “Nekustamā īpašuma 

“Lūznavas muižas apbūve” Mācību darbnīcas (celtnieku), Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas saimnieciskajai darbībai mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšana” (protokols Nr.13 

5.§), SIA “KEM”, reģistrācijas Nr.42403029410, juridiskā adrese: Lubānas iela 6 - 118, Rēzekne, 

LV – 4601, 2017.gada 28.decembra iesniegumu Rēzeknes novada pašvaldībai par telpu nomas 

līguma laušanu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 



7 

 

1. Lauzt 2017.gada 1.jūnija telpu nomas līgumu Nr.8-7.2/355 ar SIA “KEM”, reģistrācijas 

Nr.42403029410, juridiskā adrese: Lubānas iela 6 - 118, Rēzekne, LV – 4601. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājam noslēgt 

vienošanos par 2017.gada 1.jūnija telpu nomas līguma Nr.8-7.2/355 laušanu ar SIA 

“KEM”, reģistrācijas Nr.42403029410, juridiskā adrese: Lubānas iela 6 - 118, Rēzekne, 

LV – 4601. 

 

7. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai O.G. /O.G./ īpašumā  

Griškānu pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi O.G. /O.G./ iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai O.G./O.G./ īpašumā Griškānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

8. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai G.D. /G.D./ īpašumā Ozolaines pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi G.D. /G.D./ iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai G.D. /G.D./ īpašumā Ozolaines pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai V.Š.  Dricānu pagastā 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V.Š.  iesniegumu par neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 



8 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), kura sastāvā ietilpst zemes vienība 

ar kadastra apzīmējumu (..)  2,71 ha platībā, nodošanu atsavināšanai V.Š.  (lēmums 

pievienots). 

2. Nekustamā īpašuma „Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums”, Dricānu pagasts, 

Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

     priekšsēdētāja - Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja; 

     locekļi:  Normunds Mozgis, Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciālista 

pienākumu izpildītājs; 

Marija Zahare, Dricānu pagasta pārvaldes lietvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas “Nosaukums” Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Nosaukums” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai  

A.K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A.K.  atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu (..)  0,76 ha platībā, nodošanu atsavināšanai A.K.  (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Vērēmu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.(..), nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

                 komisijas priekšsēdētājs –  Laimdota Melne, zemes lietu speciāliste Vērēmu pagastā;  

                 komisijas locekļi:  Kristina Fedorenkova, Vērēmu pagasta pārvaldes grāmatvede;                     

Anita Karačkova, Vērēmu pagasta pārvaldes kasiere – grāmatvede. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Nosaukums”, kas atrodas Ratinīkos, Vērēmu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma “Nosaukums” nodošanu atsavināšanai P.K.  Pušas pagastā” 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 8.panta trešo daļu, 44.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma 

„Nosaukums”, Pušā, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai P.K. ” (protokols Nr.28 13.§), ņemot 



9 

 

vērā P. K. 2018.gada 3.janvāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 7.decembra lēmuma „Par 

nekustamā īpašuma “Nosaukums” Pušā, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanai” (protokols 

Nr.28.13.§) lemjošās daļas 2.punktā: 

 

aizstāt skaitli un vārdu „7.janvārim” ar skaitli un vārdu „18.martam”. 

 

12. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumā „Par neapbūvētā 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai G. T. ” 
(Ziņo I.Ladnā, Debatē S.Škesters, A.Buharins, I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 8.panta trešo daļu, 44.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmumu „Par neapbūvētā zemesgabala 

nodošanu atsavināšanai G. T. ” (protokols Nr.8, 30.§), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2014.gada 3.aprīļa lēmuma „Par neapbūvētā 

zemesgabala nodošanu atsavināšanai G. T. ” (protokols Nr.8, 30.§) 3.punktā: 

 

aizstāt vārdus „Komisijas priekšsēdētājs: Marija Petrovska, Ozolmuižas pagasta pārvaldes 

galvenā grāmatvede” ar vārdiem „Komisijas priekšsēdētājs: Rita Baranovska, Ozolmuižas 

pagasta pārvaldes galvenās grāmatvedes p.i.”. 

 

13. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma 

Rāznas iela (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai  

J.V.” 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 8.panta trešo daļu, 44.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 8.novembra vēstuli Nr.4.4/1871 “Par 

dzīvojamās mājas Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, domājamo 

daļu noteikšanu un precizēšanu” un pamatojoties uz Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas 

tiesneses Elīnas Volikas 2017.gada 30.novembra lēmumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 



10 

 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J. V.” 

(protokols Nr.17, 21.§): 

 

aizstāt lēmuma visā tekstā skaitli „9057/13609” ar skaitli „679/13609”. 

 

14. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa īpašuma 

Rāznas iela (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.M.” 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 8.panta trešo daļu, 44.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2017.gada 28.jūlija vēstuli Nr.4.4/1295 “Par dzīvojamās 

mājas Rāznas ielā (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, domājamo daļu 

noteikšanu un precizēšanu” un pamatojoties uz Rēzeknes tiesas Zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 

Gunāra Siliņa 2017.gada 8.novembra lēmumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 20.jūlija lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Rāznas iela (adrese), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai J.M.” 

(protokols Nr.17, 22.§):  

 

aizstāt lēmuma visā tekstā skaitli „715/2533” ar skaitli „647/17731”. 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma “Dmitriji” Ilzeskalna pagastā atsavināšanas izbeigšanu 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu un 47.panta pirmo un otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, 5.panta pirmo daļu un 37.panta septīto daļu, ņemot vērā J. 

Č. 2018.gada 3.janvāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

izbeigt nekustamā īpašuma “Dmitriji”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7858 004 0125, platība 12,18 ha, atsavināšanu J. Č., personas kods (..), dzīvo (adrese). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

16. § 



11 

 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra lēmumā “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Sakstagala pagastā” 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē M.Švarcs, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra 

lēmumu “Par ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Sakstagala pagastā”, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra lēmumā “Par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Sakstagala pagastā” (pieņemts 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 16.novembra sēdē (protokols Nr.27, 54.§), labojot 

pārrakstīšanās kļūdu un izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Sākot ar 2018.gada 19.februāri apstiprināt sekojošus Sakstagala pagasta pārvaldes 

ūdenssaimniecības pakalpojumu  tarifu: 

  
Nr. 

p. 

k. 

 

Pakalpojuma veids 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ūdensapgāde EUR/m3 0,99 1,20 

2. Kanalizācija EUR/m3 1,33 1,61 

” 

2. Lēmumu nosūtīt Sakstagala pagasta pārvaldei.  
 

17. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra lēmumā “Par 

siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Stoļerovas pagastā” 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra 

lēmumu “Par siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Stoļerovas pagastā”, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra lēmumā “Par 

siltumapgādes pakalpojuma tarifa apstiprināšanu Stoļerovas pagastā” (pieņemts 

Rēzeknes novada domes 2017.gada 19.oktobra sēdē (protokols Nr.25, 15.§)), labojot 

pārrakstīšanās kļūdu un lēmuma tekstā aizstājot skaitli “68,66” ar skaitli “64,09”.  

2. Lēmumu nosūtīt Stoļerovas pagasta pārvaldei.  

 

18. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) apvienošanu Lūznavas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 



12 

 

 

Izskatījusi V. K. pilnvarotās personas SIA “I.C.Projects” valdes locekļa Venta Vītola 

iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem (..) apvienošanu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots) 

 

19. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamiem īpašumiem „..” un “..” Griškānu 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam „..” un ”..”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam „..” 

un „..” Griškānu (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „..”  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs: 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Maritanas Gužvas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam „..” (kadastra Nr.(..)), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „..” 

(kadastra Nr. (..)) Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam “..” Vērēmu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 



13 

 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamam īpašumam „..” (kadastra Nr.(..)), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11. janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, 

“atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „..” 

(kadastra Nr. (..)) Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 grozījumiem ar  

Z.G.  Dricānu pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi Z. G. iesniegumu par zemes nomas līguma grozījumiem, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 6.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 

grozījumiem ar Z.G.  Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par 2009.gada 20.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 un 2013.gada 

27.decembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.125 izbeigšanu ar L.L. Mākoņkalna 

pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi L. L. iesniegumus par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.augusta Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.6 un 

2013.gada 27.decembra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.125 izbeigšanu ar L.L. 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par 2008.gada 6.novembra zemes nomas līguma Nr.53. izbeigšanu ar F.M.  Sakstagala 

pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 



14 

 

 

Izskatījusi F. M. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 6.novembra zemes nomas līguma Nr.53 izbeigšanu ar F.M.  

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par 2009.gada 7.jūlija Lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.99 izbeigšanu ar 

O.L. Silmalas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Izskatījusi O. L. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2017.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 7.jūlija lauku apvidus zemes nomas tipveida līguma Nr.99 

izbeigšanu ar O.L. (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par smilts - grants un smilts atradnes „Silaine” izstrādes atļaujas izsniegšanu SIA 

„RINOX” Rēzeknes novada Lūznavas pagastā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA „RINOX” iesniegumu par smilts - grants un smilts atradnes „Silaine” 

izstrādes atļaujas izsniegšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 

(Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par smilts - grants un smilts atradnes „Silaine” izstrādes atļaujas izsniegšanu 

SIA „RINOX” Lūznavas pagastā. 

 

27. § 

Par Nagļu HES Maltas ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu 

saskaņošanu 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi SIA “Nagļu HES” iesniegumu par Nagļu HES Maltas ūdenskrātuves 

ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu saskaņošanu, pamatojoties uz likuma “Par 



15 

 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2005.gada 

27.decembra noteikumu Nr.1014 “Ūdens objektu ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumu 

izstrādāšanas kārtība” 8.1.apakšpunktu un Ministru kabineta 2011.gada 12.jūlija noteikumu 

Nr.549 “Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams ar 

hidrotehniskajām būvēm” 5.5.apakšpunktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” 

– 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Nagļu HES Maltas ūdenskrātuves ekspluatācijas (apsaimniekošanas) 

noteikumu saskaņošanu (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 1.7.2.punktu, 1.8.punktu, 5.4.punktu, ņemot vērā Sociālo 

un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018. gada 11.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

atzīt G. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Upes ielā (adrese), Rikava, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2018.gada 18.janvāra līdz 2018.gada 17.jūlijam. 

Uzdot Rikavas pagasta pārvaldes vadītājam Andrejam Tāraudam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar G. R.. 

 

29. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Černostes 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu (protokols 

Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 



16 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Brosteam” komerciālajai zvejai 2018.gadam 

200 m no kopējā Černostes ezera zivju tīkla limita. 

 

30. § 

Par Ismeru - Žogotu ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Ismeru-

Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta 

pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, 

Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Brosteam” komerciālajai zvejai 2018.gadam 

200 m no kopējā Ismeru - Žogotu ezera zivju tīkla limita. 

 

 

31. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2018.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.3, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, 

Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Brosteam” komerciālajai zvejai 2018.gadam 

200 m no kopējā Salāja ezera zivju tīkla limita. 

 

32. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 



17 

 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zvejas tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2018.gadā: 

1. A. R. – 1 murdu;  

2. J. Š. – 30 m. 

 

33. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2018.gadam 
(Ziņo T.Kruste, Debatē M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.4, 

1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis 

Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Rāznas ezera zivju murdu limitus pašpatēriņa zvejai 2018.gadā: 

1. V. G. – 1 murdu;  

2. V. T. – 1 murdu. 

 

34. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību projektā “Pašvaldības ceļu infrastruktūras 

uzlabošana Rēzeknes novadā, 3.kārta” 
(Ziņo B.Arbidāne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Regīna 

Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – nav, 

n o l e m j: 

 

Rēzeknes novada pašvaldība piedalās Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.–

2020.gadam pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātā 



18 

 

projektu iesniegumu konkursā un iesniedz projektu “Pašvaldības ceļu infrastruktūras 

uzlabošana Rēzeknes novadā, 3.kārta” ar projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 

1 098 407,87 EUR (viens miljons deviņdesmit astoņi tūkstoši četri simti septiņi euro, 87 centi) 

apmērā, garantējot projekta līdzfinansējumu 10 % apmērā jeb 109 840,79 EUR (simtu deviņi 

tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro, 79 centi) un projekta priekšfinansējumu no Rēzeknes novada 

pašvaldības budžeta un Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem. 

 

35. § 

Par darba grupas izveidošanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē E.Pizāne, M.Švarcs, S.Šķesters) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2018.gada 11.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” – 12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka, Frīdis Zenčenko, Normunds Zušs), “pret” - nav, “atturas” – 2 (Elvīra Pizāne, 

Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

1. lai izvērtētu Rēzeknes novada pašvaldības iespējas sadarboties ar citām pašvaldībām 

pakalpojumu sniegšanā, izveidot darba grupu šādā sastāvā: 

  darba grupas vadītāja Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne; 

  darba grupas vadītājas vietnieks Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis 

Troška; 

  darba grupas locekļi: Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema; 

Rēzeknes novada Tūrisma informācijas centra vadītāja Ligita 

Harčevska; 

 Būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča; 

 Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Marija Deksne; 

 Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka; 

 iekšējais auditors Oskars Vasiļjevs. 

2. Darba grupai sagatavot priekšlikumus līdz 2018.gada 2.aprīlim Rēzeknes novada domei 

par Rēzeknes novada pašvaldības iespējām sadarboties ar citām pašvaldībām 

pakalpojumu sniegšanā. 

 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2018.gada 1.februārī. 

 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.janvāra saistošie noteikumi Nr.12 „Par 

neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 18.janvāra saistošo noteikumu Nr.12 „Par 

neapbūvēta zemesgabala nomas maksas apmēru” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 

3. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2018.gada 5.janvāra atzinuma 

Nr.1-18/82 par saistošajiem noteikumiem kopija uz 1 lapas 

4. Kaunatas vidusskolas 2018.gada 9.janvāra iesniegums uz 1 lapas 

5. Kaunatas pagasta pārvaldes 2018.gada 9.janvāra iesnieguma Nr.2.2.1/54 kopija uz 1 

lapas 



19 

 

6. Nekustamā īpašuma “Vecružinas bibliotēkas ēka” nomas tiesību izsoles 2018.gada 

5.janvāra protokola kopija uz 1 lapas 

7. Nekustamā īpašuma “Vecružinas ēka” nomas tiesību izsoles 2018.gada 5.janvāra 

protokola kopija uz 1 lapas 

8. Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

9. Ismeru - Žogotu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 

11.janvāra protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

10. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra 

protokola Nr.3 kopija uz 2 lapām 

11. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

12. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2018.gada 11.janvāra 

protokola Nr.4 kopija uz 2 lapām 

13. Rēzeknes novada domes lēmums (administratīvais akts) 7.§ - 10.§, 18.§ ar grafisko 

pielikumu, 19. § - 27.§, kopā uz 15 lapām 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2018.gada 18.janvārī 
 

 
 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2018.gada 18.janvārī 


